СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРА С НОЯ Р СКО ГО КР АЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2024  с. Сухобузимское  №50-6/385

Об установлении размера стоимости движимого имущества, включаемого в реестр
муниципального имущества Сухобузимского района»

Руководствуясь Приказом Министерства финансов России от 31.12.2016 N
257н (ред. от 25.12.2019) "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского
учета для организаций государственного сектора "Основные средства"
(Зарегистрировано в Минюсте России 27.04.2017 N 46518), статьей 34 Устава
Сухобузимского района Красноярского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить размер стоимости движимого имущества, включаемого в реестр
муниципального имущества Сухобузимского района в сумме 10 000,0 рублей.

2. Признать утратившими силу решения Сухобузимского районного Совета
депутатов от 27.03.2012 № 25-4/249 «Об установлении размера стоимости
движимого имущества, включаемого в реестр муниципального имущества
Сухобузимского района», решение Сухобузимского районного Совета депутатов от
22.04.2014 № 47-4/497 «О внесении изменений в решение Сухобузимского районного
Совета депутатов от 27.03.2012 № 25-4/249 «Об установлении размера стоимости
движимого имущества, включаемого в реестр муниципального имущества
Сухобузимского района».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б. Носова).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района  Председатель районного
 Совета депутатов

А.В. Алпацкий  О.Н. Некрасова